
Bezirk Pokal Düsseldorf Saison 2018/19

Bezirkspokal Herren-Kreisliga
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Der angegebene Spieltermin ist der letztmögliche. Vorverlegungen sind im Rahmen von WO G 6.2 zulässig.

Spielleiter-Kontakt: Häusler, Martin, Mobil: 01602763690, martin.haeusler@wttv.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 10.03.2019 14:00 v (1) 7 TuS Jahn Mönchengladbach DJK SV Kray 3:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
So.

04.02.2019
10.02.2019

19:45 v (1)
14:00 v (1)

6
5

DJK SV Kray
TuS Jahn Mönchengladbach

ESV Wuppertal West II
KTSV Preussen Krefeld

4:2
4:2

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
So.
Mi.
Sa.

10.01.2019
13.01.2019
16.01.2019
19.01.2019

19:30 v (1)
14:00 v (1)
19:30 v (1)
17:30 v (1)

2
4
3
1

DJK SV Kray
TTV Norf
KTSV Preussen Krefeld
ESV Wuppertal West II

ESV Großenbaum II
TuS Jahn Mönchengladbach
TTC BW Sevelen
DJK Jugend Eller

4:1
1:4
4:1
4:2
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