## Bezirk Pokal Düsseldorf Saison 2018/19

## Bezirkspokal Herren-Kreisliga

Pokal-Spielplan



Bemerkungen: Der angegebene Spieltermin ist der letztmögliche. Vorverlegungen sind im Rahmen von WO G 6.2 zulässig.

Spielleiter-Kontakt: Häusler, Martin, Mobil: 01602763690, martin.haeusler@wttv.de

Fi	na	ച

Finale					
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 10.03.2019	14:00 v (1)	7	TuS Jahn Mönchengladbach	DJK SV Kray	3:4
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 04.02.2019	19:45 v (1)	6	DJK SV Kray	ESV Wuppertal West II	4:2
So. 10.02.2019	14:00 v (1)	5	TuS Jahn Mönchengladbach	KTSV Preussen Krefeld	4:2
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit	(Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 10.01.2019	19:30 v (1)	2	DJK SV Kray	ESV Großenbaum II	4:1
So. 13.01.2019	14:00 v (1)	4	TTV Norf	TuS Jahn Mönchengladbach	1:4
Mi. 16.01.2019	19:30 v (1)	3	KTSV Preussen Krefeld	TTC BW Sevelen	4:1
Sa. 19.01.2019	17:30 v (1)	1	ESV Wuppertal West II	DJK Jugend Eller	4:2